三门县亭旁镇挂帘村林木采伐项目

招 标 文 件

备案登记号：亿隆招备【2023】003号

招  标  人：三门县亭旁镇挂帘村股份经济合作社
招标代理人：浙江亿隆工程咨询有限公司
招标监管机构：三门县亭旁镇公共资源交易中心

二○二三年二月

三门县亭旁镇挂帘村林木采伐项目
招标公告
   为便于管理、提高经济效益，经村开会研究决定，三门县亭旁镇挂帘村林木采伐项目以公开招标方式进行发包，现将有关事项公告如下：
一、本次招标项目概况：
三门县亭旁镇挂帘村林木采伐项目，采伐四至：东岗、南地、西茶园、北茶园，采伐面积1.6707公顷（株树2306株），采伐蓄积323.9399立方米（出材量194.3639立方米），林种为一般用材林，树种为其他硬阔类，杉木。
二、工期：
采伐工期为30天。
三、招标对象：具有采伐能力并具有独立民事责任能力的自然人。
四、承包标底价及评标、定标办法：
1、标底价：人民币15万元，即为本次招标标底价。
2、本次招标以明底暗投方式进行，取最高标为中标，低于标底价为无效标。如报价相同，则抽签确定一家为中标人。
3、如投标人不足三家使得投标明显缺乏竞争的，则招标失败，重新组织招标；如中标者弃标的，则没收所交投标保证金，需重新招标。
五、投标保证金金额、报名领取标书时间、投标截止及开标时间、地点及办法
1、投标保证金为人民币壹万元（￥10000元），投标保证金以现金形式带至报名地点，在规定时间内自行提交(如投标保证金不足额，中标后取消中标资格)，中标人的投标保证金转为承租款的一部分交给发包方，未中标人的投标保证金在投标结束后当场自行领回。
2、报名时间时间：公历2023年02月09日上午8：30：00-9：00时。报名办法：报名时携带本人身份证及身份证复印件。报名完成后递交投标保证金，领取一份标书。
3、标书递交截止时间及开标时间：公历2023年02月09日上午9:20时。
4、报名、领取标书、投标地点：三门县亭旁镇人民政府五楼会议室。
六、报价要求：本次投标报价计算至元，不留角、分。如投标书中出现留有角、分则舍去，取整数，不四舍五入。标书金额填写大小写均可，如大小写不一致，则以大写为准。
七、承包款支付方式：
中标人应于合同签订之日一次性付清总承包款。
八、合同签订：中标人应于中标通知书发出30天内与招标人签订《三门县亭旁镇挂帘村林木采伐项目承包合同》，中标人中标后放弃承租或不按时与招标人签订承租合同的，取消中标人中标资格，没收投标保证金，另行招标发租。具体详见投标须知、合同文本。
九、承包要求
1、本项目对采伐范围内的林木进行采伐，采伐的木材归承包人所有并自行处置，村方不负任何经济责任。
2、在承包期内如遇上自然灾害（不可抗力因素等）原因造成损失，由承包方自行承担，村方不负任何经济责任。
3、本项目采伐的安全问题由承包人自行负责。
4、承包方因自身原因在承包期间对道路做出建设的，所造成的费用由承包方自行承担，村方不做任何赔偿补贴。
5、承包方在承包期内不得私自转包给第三方，如有确实需要，需同村方共同商量决定，在村方同意下方可转包，否则村方有权收回承包权，已支付的承包款不予退还。
6、中标方在承包期内未完成项目林木采伐要求的，不退还承包款，由招标方进行重新发包。
7、本公告解释权归招标人，具体事项以签订合同为主。
十、其他事宜
1、如本次招标在投标截止时间前收到有效的投标文件不足三家，则本次招标失败。
2、本项目招标代理费为3000元。由中标人支付，在领取中标通知书前付清。
十一、联系方式：
招标人联系人：何建华
联系电话：13905861873
招标代理联系人：王英
联系电话：13867616663
三门县亭旁镇挂帘村股份经济合作社
浙江亿隆工程咨询有限公司
三门县亭旁镇公共资源交易中心
2023年02月02日

三门县亭旁镇挂帘村林木采伐项目
合同
发包方:三门县亭旁镇挂帘村股份经济合作社 …………(以下简称甲方)
承包方:身份证号码:                  …………(以下简称乙方)
    为便于管理，提高土地经济效益，经甲方的村干部集体研究和村民代表会议决定，将三门县亭旁镇挂帘村林木采伐项目在亭旁镇公共资源交易中心以公开招标方式进行承包，经投标由乙方中标承包，根据国家有关政策规定，经甲乙双方协商一致，达成如下合同条款:
一、项目概况
三门县亭旁镇挂帘村林木采伐项目，采伐四至：东岗、南地、西茶园、北茶园，采伐面积1.6707公顷（株树2306株），采伐蓄积323.9399立方米（出材量194.3639立方米），林种为一般用材林，树种为其他硬阔类，杉木。
本合同总金额为（大写）：       元（￥        元）人民币。
二、工期：
采伐工期为30天。
三、承包款额及支付方式
中标人应于合同签订之日一次性付清总承包款。
四、双方权利和义务
   (一)甲方的权利和义务
   1、每期按规定时间向乙方收取应得的承包款；
2、履行合同规定的其他义务。
  (二)乙方的权利和义务
1、每期按规定时间向甲方支付应付的承包款；
2、履行合同规定的其他义务。
五、双方约定的其他条款及违约责任
1、本项目对采伐范围内的林木进行采伐，采伐的木材归承包人所有并自行处置，村方不负任何经济责任。
2、在承包期内如遇上自然灾害（不可抗力因素等）原因造成损失，由承包方自行承担，村方不负任何经济责任。
3、本项目采伐的安全问题由承包人自行负责。
4、承包方因自身原因在承包期间对道路做出建设的，所造成的费用由承包方自行承担，村方不做任何赔偿补贴。
5、承包方在承包期内不得私自转包给第三方，如有确实需要，需同村方共同商量决定，在村方同意下方可转包，否则村方有权收回承包权，已支付的承包款不予退还。
6、中标方在承包期内未完成项目林木采伐要求的，不退还承包款，由招标方进行重新发包。
7、本公告解释权归招标人，具体事项以签订合同为主。
六、合同争议解决方式
    合同履行期间发生争议的，甲乙双方协商解决，协商不成的，任何一方均可向三门县人民法院起诉。
七、本合同未尽事宜，双方另行协商，协商一致的订立书面补充协议，协议具有本合同同等法律效力。
八、本合同双方自愿订立，经甲乙双方签字(盖章)即生效。
九、本合同一式五份，甲方二份、乙方二份，镇招标办备案一份。

甲方：三门县亭旁镇挂帘村股份经济合作社（盖章）    乙方代表：          （签字）
法定代表人：              （签字）               身份证号：
手机号码：

  2023年   月   日                               2023年   月   日

[bookmark: _GoBack]

附件1：
投 标 书

致三门县亭旁镇挂帘村股份经济合作社：
1、 经研究你单位的土地承包公告，我愿意报价          ￥元承包你单位的三门县亭旁镇挂帘村林木采伐项目。
    2、我承诺：中标后放弃承包或不与你单位签订《三门县亭旁镇挂帘村林木采伐项目合同》或不按时付清期承租款，你单位有权没收我的投标保证金，另行招标发租。

投标人（签名）： ______________
时    间：2023年    月    日

附件2：采伐四至图纸：东岗、南地、西茶园、北茶园

[image: 1575be2099ec22c4ef3fcef94dbbc06]

 (
1
)
image1.jpeg